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Ministeriöt 
 
 
 
  

YLIMMÄN JOHDON JOHTAMISSOPIMUKSET JA TULOSPALKKAUS 2023 

 
Valtiovarainministeriö ohjeisti ylimmän johdon tulospalkkauksen käyttöön ot-
toa keväällä 2022. Vastaavasti pyydämme, että ministeriöt: 
 
1. Toimittavat mahdolliset tulospalkkioehdotukset vuoden 2022 onnistumisen 

arviointeineen valtiovarainministeriöön. Mikäli ministeriö ei tee ehdotuksia 
tulospalkkioista, myös siitä toimitetaan tieto valtiovarainministeriöön. 

2. Laativat ja toimittavat johtamissopimuksissa tehdyistä onnistumisen arvi-
oinneista yhteenvetotiedot ja kokonaistarkastelut hallinnonaloiltaan.  
Yhteenvetotietoihin sisällytetään kaikki arvioinnit, myös ne johtamissopi-
musten arvioinnit, joiden perusteella ei ehdoteta tulospalkkiota.  

Yksittäiset tulospalkkioehdotukset ja hallinnonalaa koskevat onnistumisen ar-
viointien yhteenvetotiedot toimitetaan Vahvan kautta valtiovarainministeriöön 
liitteenä olevan ohjeen mukaisesti 31.5.2023 mennessä. Mikäli ministeriö ei 
tee tulospalkkioehdotuksia, pyydämme toimittamaan siitäkin tiedon sähköpos-
titse lisätietojen antajiksi merkityille virkamiehille. Erityisistä syistä valmiste-
luun voidaan myöntää lisäaikaa, josta on sovittava erikseen valtiovarainminis-
teriön kanssa määräaikaan mennessä.  

Sopimus- ja arviointilomakkeet sekä aikaisemmat toimeenpano-ohjeet, myös 
ohje sopimus- ja tulospalkkiomenettelystä organisaatioiden erityisessä muu-
tostilanteessa löytyvät valtiovarainministeriön sivuilta: https://vm.fi/julkinen-
johtaminen/onnistumisen-edellytykset. 

Tavoitteenamme on päivittää johtamissopimuksiin sisältyvät valtionhallinnon 
yhteiset johtamisen tavoitteet vuoden 2023 aikana, ottaen huomioon vaalien 
jälkeisen hallituksen tavoitteet. Jatkamme keskustelua ministeriöiden kanssa 
sekä johtamissopimusten kehittämistarpeista, että muista ajankohtaisista joh-
don asemaan liittyvistä kysymyksistä. Tulevista keskustelutilaisuuksista ker-
romme myöhemmin. 
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Lisätietoja antaa finanssineuvos Ari Holopainen puh. 02955 30520 ja tulos-
palkkauksista myös neuvotteleva virkamies Päivi Lanttola puh. 0295 530120 
tai etunimi.sukunimi@gov.fi.  

 

 

 

Ylijohtaja, osastopäällikkö  Juha Sarkio  

 

Finanssineuvos  Ari Holopainen  
 

Jakelu Ministeriöt 
Liite Ohje tulospalkkioehdotusten lähettämiseen Vahvan kautta 
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Ohje tulospalkkioehdotusten lähettämiseen Vahvan kautta 
 
Valtiovarainministeriö pyytää ministeriöitä toimimaan alla olevien ohjeiden mukaisesti viedessään tulos-
palkkioehdotuksensa ym. asiakirjat Vahvaan sekä lähettäessään ne valtiovarainministeriölle. Pyrimme toi-
mintatapojen yhtenäistämisellä varmistamaan ehdotusten saapumisen tulospalkkioehdotusten oikeille kä-
sittelijöille sekä asiakirjojen näkymisen vain asianosaisille.  
 
1. Ministeriö avaa tulospalkkioehdotukselleen ym. siihen liittyville muille asiakirjoille Vahvaan oman asian. 

Asiakirjoja ei siis liitetä VM:n lähettämän tulospalkkiokirjeen asialle. Niitä ei tule myöskään toimittaa 
sähköpostilla. 
 

2. Ministeriö toimittaa vain yhden tulospalkkioehdotuksen, joka sisältää koko hallinnonalan tulospalkkion 
saajiksi ehdotettavat ylimmän johdon piiriin kuuluvat johtajat. Arvioinnissa käytetään arviointilomak-
keen mukaista pisteytystä ja esim. puolikkaita pisteitä ei voi käyttää. 
 

3. Avattavalla asialla käytetään seuraavia metatietoja: 
− Tehtäväluokka: 01.03.01.05 Ylimmän johdon palkkaus ja palkantarkistus 

 
4. Asialle liitettävässä asiakirjassa eli tulospalkkioehdotuksessa käytetään seuraavia metatietoja: 

− Toimenpide: Lausunnon pyytäminen valtiovarainministeriöltä 
− Asiakirjatyyppi: Lausuntopyyntö 
− Käyttöoikeusryhmä: ministeriö valitsee haluamansa rajatun käyttäjäryhmän. 
− Kaikki dokumentit viedään tiedostoina asiakirjalle. Tulospalkkioehdotus on päädokumentti ja 

hallinnonalaa koskevat onnistumisen arviointien yhteenvedot ovat liitteitä. 
 

5. Asiakirja lähetetään Vahvassa siten, että vastaanottajaksi merkitään VM Valtiovarainministeriö. VM:n 
kirjaamo vastuuttaa asian eteenpäin asian käsittelijälle. 

 
6. Valtiovarainministeriö tekee päätösasiakirjan ministeriön avaamalle asialle ja lähettää päätöksen Vah-

van kautta ao. ministeriölle. 
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